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
na działce 4000 m², cena 2 500 000 zł

762/1807/ODS Wolnostojąc y dom w 
Nadarzynie, stan surowy otwarty, pow. 
175 m², pow. działki 888 m², cena 1 190 000 zł

796/1807/ODS wolnostojący w Nadarzynie
o powierzchni 200 m², działka 770 m², cena
1 580 000 zł.

788/1807/ODS Urzut, gm. Nadarzyn, dom
parterowy o powierzchni 225 m² w stanie
surowym,  działka 1000 m², cena 655 000 zł

787/1807/ODS Michałowice, bliźniak do 
zamieszkania z wyposażeniem o pow.191 m²,
 pow. działki 601 m², cena 1 999 000 zł

786/1807/ODS Strzeniówka, dom wolnostojący
do zamieszkania o powierzchni 350 m²,
na dużej działce o powierzchni 2 000 m², 
cena 1 790 000 zł

828/1807/ODS Jaktorów, dom na działce
o powierzchni 1 190 m², cena 1 690 000 zł

831/1807/ODS wygodny dom w Grodzisku 
Mazowieckim o powierzchni 150 m² na działce
o powierzchni 960 m², cena 1 050 000 zł

843/1807/ODS Stara Wieś, dom w stanie 
deweloperskim o pow. 168 m², na działce
o powierzchni 1 000 m², cena 1 529 000 zł.

847/1807/ODS Nadarzyn, dom w zabudowie 
szeregowej, odnowiony do zamieszkania od 
zaraz o powierzchni 178 m² na działce
o powierzchni 350 m², cena 1 250 000 zł

858/1807/ODS dom w Wolicy, powierzchnia
95 m², powierzchnia działki 751 m², cena
790 000 zł.

867/1807/ODS Władysławów powiat grodziski,
pow. 200 m², pow. działki 2000 m², cena 
930 000 zł

1 1 8 5 / 1 8 0 7 / O G S  Ż a b i a  Wo l a ,  p o w i a t 
grodziski,  powierzchnia 3000 m², cena
285 000 zł.

1170/1807/OGS Młochów, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena 400 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 3573 m², cena 786 060 zł

1162/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Maz., pow. 8 060 m², cena 1 209 000 zł

1159/1807/OGS  Radonie k/Grodziska 
Maz., powierzchnia 5000 m², cena 775 000 zł

1072/1807/OGS Stara Wieś, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 500 m², cena
450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks pięciu 
działek budowlanych o pow. po 1000 m², 
cena 400 000 zł

1061/1807/OGS Rusiec, działka budowlana, 
powierzchnia 954 m², cena 238 500 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
dz ia łk a  o  powier zchni  976 m² ,  cena 
538 500 zł

1342/1807/OGS Ojrzanów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1480 m², 
cena 222 000 zł

1331/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1200 m², 
cena 256 500 zł.

1311/1807/OGS Lesznowola, powiat Piaseczyński, 
powierzchnia 6928 m², cena 3 117 600 zł

1 3 9 9 / 1 8 0 7 / O G S  K o t o r y d z ,  p o w i a t 
piaseczyński, działki rolne, pow. 3000 m², 
cena 78 000 zł

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno -
budowlana o powierzchni 22 800 m², cena
1 950 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 150  m², cena
390 000 zł

1443/1807/OGS Stara Wieś przy ul. Tarniny, 
gmina Nadarzyn, trzy działki budowlane
o łącznej pow. 3 522 m² za cenę 950 000 zł

1447/1807/OGS Wolica, działka budowlana
o powierzchni 1 029 m², cena 380 000 zł

1469/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia
Wola, działka budowlana pow.1 365 m², cena
180 000 zł

1486/1807/OGS Rusiec, działka budowlana 
o powierzchni 1 069 m², cena 267 250 zł

1487/1807/OGS Rusiec, działka budowlana
o powierzchni 1 008 m², cena 190 000 zł

1524/1807/OGS Urzut, gm. Nadarzyn, 
budowlana, pow. 1 290 m², cena 333 000 zł

1517/1807/OGS Rozalin, ul. Zabytkowa, 
budowlana o powierzchni 710 m², cena
315 000 zł

1313/1807/OGS Rusiec, ul. Rodzinna, działka 
budowlana o powierzchni 1 200 m², cena 
456 000 zł

1252/1807/OGS Kajetany, ul. Klonowa, 
działka budowlana o powierzchni 1 740  m²,
cena 467 000 zł

1578/1807/OGS Kajetany ul. Rolna, działka
budowlana o pow. 1 000 m², cena 340 000 zł

1621/1807/OGS Rusiec, działka budowlana 
o powierzchni 1034 m², cena 400 000 zł

1622/1807/OGS Rusiec, działka budowlana 
o powierzchni 1000 m², cena 415 200 zł

1598/1807/OGS Kajetany, działka usługowa 
o powierzchni 2 850 m², cena 926 250 zł

1641/1807/OGS Rusiec, działka budowlana 
o powierzchni 1 000 m², cena 380 000 zł

1642/1807/OGS Kajetany, działka budowlana
o powierzchni 2 850 m², cena 997 500 zł
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
537/1821/OLW Michałowice, Komorów,
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 120 m2,
parking, cena 5500 zł

484/1821/OLW Pruszków,usługowo- biurowy,
I piętro, pow. 100 m2, parking, cena 3400 zł

ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA, DZWOŃ: (22) 730-33-40

DZIAŁKI

DOMY

N A     S P R Z E D A Ż

MIESZKANIA

LOKALE - WYNAJEM



Nr 19 (CCXLIII) / 2022

6 - 19 PAŹDZIERNIKA 2022
OGŁOSZENIA
redakcja@fl esch.pl10 www.fl eschmazowsza.com.pl

Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176) - dalej jako 

ustawa zrid, zawiadamia się, że w dniu 9 września 2022 r., została 

wydania przez Wojewodę Mazowieckiego na wniosek inwestora: 

Zarządu Województwa Mazowieckiego, ul. Jagiellońska 26,

03-719 Warszawa, decyzja Nr 202/SPEC/2022 zezwalająca na realizację 

inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 
na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej 
w Konstancinie – Jeziornie”.

Stronami postępowania w sprawie są wnioskodawca, właściciele 

lub użytkownicy wieczyści nieruchomości objętych wnioskiem 

(powiadomieni w drodze zawiadomień).

Działki usytuowania obiektu: inwestycja zlokalizowana jest

w województwie mazowieckim, powiecie piaseczyńskim,

w gminie Piaseczno (jednostka ewidencyjna 141804_4 – miasto

i jednostka ewidencyjna 141804_5 – obszar wiejski) oraz w gminie

Konstancin - Jeziorna (jednostka ewidencyjna 141802_4).

Numery działek w istniejącym pasie drogowym będących własnością 

Województwa Mazowieckiego:

gmina Piaseczno - miasto:
obręb 0011 – działki ewidencyjne o nr: 14/16,

gmina Piaseczno – obszar wiejski:
obręb 0009 Chyliczki – działki ewidencyjne o nr: 80/2, 80/3, 80/4, 

80/5, 80/6, 80/7, 80/8, 80/9,

gmina Konstancin - Jeziorna:
obręb 01-28 – działki ewidencyjne o nr: 39/26, 39/33, 39/36,

obręb 01-21 – działka ewidencyjna o nr 63/1,

obręb 01-29 – działka ewidencyjna o nr 1/2.

N u m e r y  d z i a ł e k  te re n ów  wó d  p ł y n ą c yc h ,  p o ł ożo nyc h

w projektowanych liniach rozgraniczających drogi niewymagających 

podziału i niepodlegających przejęciu pod inwestycję (art. 20a ust. 

1 ustawy zrid):

gmina Piaseczno-miasto, obręb 0025 – działka ewidencyjna

o nr 49/1,

gmina Konstancin - Jeziorna, obręb 01-26 – działka ewidencyjna 

o nr 384.

Numery działek w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia 

w całości pod inwestycję, przechodzące na rzecz Województwa 

Mazowieckiego (art. 11d ust. 1 pkt 3a ustawy zrid):

gmina Piaseczno - miasto:
obręb 0011 – działki ewidencyjne o nr: 15/3, 15/4, 15/5,

obręb 0022 – działki ewidencyjne o nr: 41/13, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 

42/5, 42/6, 42/7, 42/9, 42/10, 42/11, 42/12, 42/13,

obręb 0023 – działki ewidencyjne o nr: 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 

2/7, 54/1, 54/3, 54/4,

obręb 0025 – działki ewidencyjne o nr: 1/12, 1/13, 11/5, 23/3,

gmina Piaseczno – obszar wiejski: 
obręb 0009 Chyliczki – działka ewidencyjna o nr 44/3,

gmina Konstancin - Jeziorna:
obręb 01-26 – działki ewidencyjne o nr: 119/4, 122/1, 122/2,

obręb 01-27 – działki ewidencyjne o nr: 66, 60/1, 53/11, 53/12, 54/3, 

obręb 01-28 – działki ewidencyjne o nr: 1, 58/1, 38/9, 39/39, 39/44, 

obręb 01-20 – działki ewidencyjne o nr: 62/5, 64,

obręb 01-21 – działki ewidencyjne o nr: 63/2, 63/3,

obręb 01-29 – działki ewidencyjne o nr 1/1,

obręb 01-22 – działki ewidencyjne o nr: 1/1, 1/2, 1/3,

obręb 01-12 – działka ewidencyjna o nr 74,

obręb 01-13 – działka ewidencyjna o nr 117/3.

Numery działek w projektowanym pasie drogowym, podlegające 

podziałowi, do przejęcia pod inwestycję, przechodzące na rzecz 

Województwa Mazowieckiego (art. 11d ust. 1 pkt 3a ustawy zrid) 

– w nawiasach wskazano numery działek po podziale, a tłustym 
drukiem wskazano numery działek przeznaczone do przejęcia 

pod inwestycję:

gmina Piaseczno-miasto:
obręb 0011  – działki ewidencyjne o nr: 15/2(15/6 ,  15/7), 

14/29(14/40, 14/41),

obręb 0022 – działki ewidencyjne o nr: 29/1(29/11, 29/12), 30(30/1, 
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